Est summi natura boni. super omnia simplex ...

(6) ... Incipit liber. II. sententiarum de creaturis ...

(17) ... Quid fecerit in Galilea

Panibus ex septem bi^s milia bina refecit ...

(22) ... Incipit liber sententiarum. III.^{us} de sacramentis de bapt. ...

(27') ... Incipit sententiarum liber. V. de ordinibus et matrimonio. ...

(31') ... Incipit sententiarum liber. VI. de negotiis de symonia ...

40' Incipit liber. VII.^{us} sententiarum. De iudicijs ... (46') ... Sed post iudicium reprobi non illa uidebunt.

Explicit liber sententiarum. VII.^o.

47, 1 Visiones Ezechielis per figuras. mit farbigen Figuren.

(M)ultis diuine scripture multo amplius dulcescunt quando congruum in eis aliquem secundum litteram intellectum percipere possunt ... (47'1) ... querendi studium non nihil adiuuare.

Explicit prologus.

(E)cce de animalibus dicitur ... (50, 1) ... in quarto facies aquile.

Compendiosa comprehensio eorum edificiorum que ad unam medietatem pertinent.

(L)ocuturus de Ezechielis edificio ... (51, 1) Compendiosa prelibatio eorum edificiorum que ad aliam medietatem pertinent ...

(51'1) ... Quomodo uel quam multis circumstantiis mistica hec descriptio commendetur.

(54, 1) ... Collectis hinc inde testimoniis scripture hoc hⁱ de una porticu astruitur q de ceteri^s omnibus iure intelligatur.

(55, 2) ... De his que ad imam medietatem cuiuslibet porticus pertinere uidentur.

(56, 1) ... De ceteris que de porticu restant ad tocius descriptionis completionem.

(58, 1) ... *Expositio littere super descriptionem orientalis porte* ...
 (60, 1) ... *De his que pertinent ad descriptionem totius* ...
 (61' 2) ... *De aquilonari et australi porticu exterioris atrii* ...
 (63, 1) ... *De tribus porticibus interioris atrij* ...
 (64' 2) ... *De mensis ubi immolabatur holocaustum. et de gazophilatiis cantorum* ...

(66' 1) ... *De coquinis que subter porticus fabricate erant et de atrio interiori* ...

(67, 2) ... *De quantitate uel situ edificiorum que templo adiacebant* ...

(69' 2) ... *De situ uel ratione ceterorum edificiorum que ad occidentalem plagam erant* ...

(71' 1) ... *Quo modo uel unde colligitur que sit arduitas montis* ...

74' 1 *Descriptio templi ipsiusque uestibuli* ...

78, 1 *Descriptio edificiorum que templo adiacebant* ...

(82, 2) ... *De ceteris que restant usque ad finem. descriptionis* ...

(83' 2) ... *De descriptione altaris holocausti* ... (84' 2) ... *secundum secundam erit ad altitudinem altaris complendam necessaria adiectio;*

85 *Sanctificatum de terra longitudinem uiginti quinque milia et latitudinem decem milia* ... (85') .. *et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrant domui. ... darüber (85) De hoc sanctificato statim pauca adiungit quod sit sacerdotibus et longe post insequentibus* ... (85') *et latitudinem. X. milium.*